Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und insbesondere der lokalen Marktsituation 
wird der Verkehrswert , gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersuchungen , für das 
Wertermittlungsobjekt „Gemarkung Duderstadt , Flur 46, Flurstück 50" zum Wertermittlungs- und 
Qualitätsstichtag 15.05.2025 mit 

415 € 

(in Worten: Vierhundertfünfzehn Euro) 

ermittelt. 

4. Anhang

4.1 Fotos

Ansicht von Südwesten 

Erschließung (Blickrichtung Nord) 

055 _ W2-00070/2025 

Ansicht von Nordwesten 

Erschließung (Blickrichtung Süd) 

4.2 Merkblatt Gutachterausschuss 

Das vorstehende Gutachten wurde durch den „Gutachterausschuss für Grundstückswerte" nach ge­